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54. Héchstadter ADAC Motocross - MX Cup

Schiiler B : 65 ccm MX Strecke Hochstadt 1,795 km
2. Wertungslauf 02.10.2022 16:00
Rennen (15:00 Zeit) started at 16:07:16
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(4) Hannes Lorenz

1 2:24.403 16:09:47.490
2 2:41.179 +16.776 16:12:28.669
3 2:39.973 +15.570 16:15:08.642
4 2:40.629 +16.226 16:17:49.271
5 2:46.565 +22.162 16:20:35.836

(569) Jonas Haimerl

1 2:32.545 16:09:55.858
2 3:08.493 +35.948 16:13:04.351
3 2:50.199 +17.654 16:15:54.550
4 2:54.253 +21.708 16:18:48.803
5 2:51.761 +19.216 16:21:40.564
(124) Jake Strobel
1 2:47.448 16:10:11.468
2 3:05.217 +17.769 16:13:16.685
3 2:53.536 +6.088 16:16:10.221
4 3:08.756 +21.308 16:19:18.977
5 3:00.892 +13.444 16:22:19.869
(215) Piet Radig
1 3:15.147 +15.615 16:10:38.217
2 3:02.934 +3.402 16:13:41.151
3 3:05.913 +6.381 16:16:47.064
4 2:59.532 16:19:46.596
5 3:58.142 +58.610 16:23:44.738
(166) Nick Gareis
1 3:14.700 +14.335 16:10:39.754
2 3:06.231 +5.866 16:13:45.985
3 3:04.946 +4.581 16:16:50.931
4 3:00.365 16:19:51.296

(282) Tom Schwerdtner
1 2:44.821 16:10:07.786
2 3:53.357 +1:08.536 16:14:01.143

(807) Samira Fratzscher

1 6:16.099 16:13:41.285
2 7:08.462 +52.363 16:20:49.747
Zeitnahme Orbits
Rennleiter
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